
AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

Amministrazione aggiudicatrice: PROVINCIA DI PISTOIA – STAZIONE UNICA APPALTANTE P.za S. Leone,1 - 51100
Pistoia, Cod. NUTS ITI13, tel. 0573/374291-293, fax 0573/374543, e-mail sua@provincia.pistoia.it, 
URL   http://www.provincia.pistoia.it/  gare   PEC provincia.pistoia@postacert.toscana.it,  in  funzione  di  Centrale  di
Committenza  Cod. AUSA 0000156907

Per conto dell’ Unione di Comuni Montani Appennino Pistoiese  Via Pietro Leopoldo, 10/24 51028 San Marcello 
Piteglio (PT) – Italy Telefono: (+39) 0573.62121 Email: segreteria@ucap.it PEC: 
unionecomuniappenninopistoiese@pec.it Web: https://www.ucap.it

CPV: 45450000-6 Altri lavori di completamento edifici

Descrizione dell'appalto:   LAVORI DI ULTIMAZIONE E COMPLETAMENTO AL COMPLESSO DI VILLA VITTORIA
DA DESTINARSI A SEDE DELL'UNIONE DI COMUNI MONTANI APPENNINO PISTOIESE ED UFFICI PUBBLICI
ENTI LOCALI PER CONTO DELLA UNIONE COMUNI MONTANI APPENNINO PISTOIESE

Tipo  di  procedura  di  aggiudicazione:  Procedura  negoziata  senza  previa  pubblicazione  di  bando  di  gara  ai  sensi
dell’art.63 D.Lgs. 50/2016 s.m.i.,e art. 1 c.2 lett,b) D.L. 76/2020 (Decreto Semplificazioni) come convertito in L. 120/2020 e
s.m.i. ex art. 51 c.1 lett. a) punto 2.2 del DL 77/2021 (Decreto Governance PNRR e Semplificazioni) come convertito in L.
108/2021 previa consultazione di almeno cinque operatori economici estratti a sorte dall’elenco ufficiale O.E. per LLPP
della SUA-Provincia di Pistoia

Criterio di aggiudicazione: minor prezzo (cd. prezzo piu basso) ai sensi dell' art. 36, comma 9-bis e 95 co.4, D.Lgs. 50/201
s.m.i. e art.1 co.3 del D.L. Semplificazione 

Data di estrazione a sorte operatori economici: 31/03/2022

Numero di operatori economici  estratti a sorte: 10

Numero operatori economici invitati:  10
    1. RIDOLFI & C SRL P.IVA: 01821300488 C.F.: 01821300488
    2. LEONORI 2000 SRL P.IVA: 05046600481 C.F.: 05046600481
    3. COSTRUZIONI VITALE SRL P.IVA: 03931011211 C.F.: 03931011211
    4. MELILLO APPALTI S.R.L. P.IVA: 12681371006 C.F.: 12681371006
    5. ELETTROSTAFF SRL P.IVA: 05060361002 C.F.: 05060361002
    6. L'OPEROSA SPA P.IVA: 04269490266 C.F.: 04269490266
    7. DE MASI S.R.L. P.IVA: 00792700627 C.F.: 00792700627
    8. BORGHINI E CINOTTI S.R.L. SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA P.IVA: 00487690489 C.F.: 00487690489
    9. MASSICCI S.R.L. P.IVA: 01864970593 C.F.: 01864970593
    10. TECNOTEMA S.R.L. P.IVA: 04676741210 C.F.: 04676741210
 
Data di spedizione della Lettera d'invito: 01/04/2022

Termine per la presentazione delle offerte:  20/04/2022 alle ore  09:30;

Numero offerte ricevute: n° 2
1.  De Masi S.r.l. Indirizzo Via Vicinale S. Maria del Pianto 7 - Torre 3   Napoli offerta  del 19/04/2022 08:58:31
2. COSTRUZIONI VITALE SRL Indirizzo VIA DE CESARE 36 Caivano Napoli offerta del 19/04/2022 12:07:59.

Numero offerte ammesse e valutate: 2 

Nome e indirizzo dell'aggiudicatario: 
De Masi S.r.l.  P.IVA: 00792700627 C.F.: 00792700627 Via Vicinale S. Maria del Pianto 7  - Torre 3  80143 Napoli 
Piccola Impresa

Ribasso offerto: 21,65 %

Valore dell’offerta:  al netto dell'IVA Euro 224.353,99

mailto:sua@provincia.pistoia.it
mailto:segreteria@ucap.it
mailto:provincia.pistoia@postacert.toscana.it
http://www.provincia.pistoia.it/gare
http://www.provincia.pistoia.it/gare


Subappalto: dichiarato ai sensi di legge

Data di decisione dell'aggiudicazione: 12/05/2022

Organo competente per procedure di ricorso: T.A.R. Toscana, Firenze. Il ricorso deve essere proposto nei termini di cui
all’art. 120 D.Lgs 104/2010.


